
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen 
in der Warmhalteschale!


	Datum: SPEISEKARTE 22.07. - 27.07.2024
	Preise: 10,90 €
8,90 €

9,90 €
8,90 €

10,90 €
7,90 €

9,90 €
8,90 €

9,90 €
8,90 €

6,50 €
6,90 €
	Adress Zeile: Gottmannshofer Straße 9a  ·  86637 Wertingen  ·  Tel.: 08272-642520  ·  Fax 08272-642521
	IMBISS: I M B I S S   I M   P A V I L L O N
	WO?: 
	Tage: Montag:
 
 
Dienstag:
 
 
Mittwoch:
 
 
Donnerstag:
 
 
Freitag:
 
 
Samstag:
	Angebote: Jägerbraten mit Spätzle
1 Paar Geschwollene mit Kartoffelsalat

Paprikasteak mit Reis
Rahmchampignons mit Beilage

Gemischtes Gulasch mit Kartoffel und Gemüse
Hähnchenschenkel mit Beilage

Hacksteak mit Nudeln
Currywurst mit Pommes

paniertes Fischfilet mit Kartoffelsalat
Würstchengulasch mit Beilage

Knusprig gegrillte Schweinshax`n
1/2 Hähnchen


